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CLASSIFICA FINALE CAMPIONATO REGIONALE DI SPECIALITA’ FEMMINILE 
 

Sono ammesse alla fase interregionale l’80% (calcolato per eccesso) delle partecipanti alla fase 
Regionale ad ogni attrezzo e per ogni categoria. 
 
 

CATEGORIA JUNIORES 
 
 

VOLTEGGIO 
 
  1^  Baga Alessandra 0105 Fortitudo 8,650 7,550 8,650 
  2^  Miotello Valeria 0105 Fortitudo 8,600 7,900 8,600 
  3^  Carpin Giulia 1833 Aiace 2000 ------ 8,425 8,425 
  4^  Barro Alessia  1214 Gymnasium 7,950 7,250 7,950 
  5^  Bosa Federica 0849 Fides et Robur  7,600 7,150 7,600 
  6^  Cendron Gloria 1214 Gymnasium 7,600 ------ 7,600 
  7^  Da Ponte Elena  1214 Gymnasium ------ 7,150 7,150 
  8^  Pasquetto Eleonora 0113 Bentegodi 6,900 6,960 6,950 
 

 
PARALLELE ASIMMETRICHE 

 
  1^  Volpato Alice 1031 Audace 6,450 7,300 7,300 
  1^  Cibin Annarita 1214 Gymnasium 6,300 7,300 7,300 
  3^  Zanatta Eleonora 1830 Casier 6,100 6,950 6,950 
  4^  Darisi Daria  1830 Casier 5,650 5,800 5,800 
  5^  Guidolin Alessia 1830 Casier 5,600 6,700 6,700 
  6^  Sartorato Giorgia 1830 Casier 5,400 6,000 6,000 
  7^  Cendron Gloria 1214 Gymnasium 5,350 6,400 6,400 
  8^  Murer Elisa 0641 Castelfranco 5,700 4,200 5,700 
  9^  Pasquetto Eleonora 0113 Bentegodi 5,600 ------ 5,600 
10^  Faggiano Sara 1830 Casier 4,600 ------ 4,600 
 

TRAVE 
 

  1^  Volpato Alice 1031 Audace 7,250 7,450 7,450 
  2^  Carpin Giulia 1833 Aiace 2000 ------ 7,250 7,250 
  3^  Reato Veronica 1214 Gymnasium ------ 7,200 7,200 
  4^  Sartorato Giorgia  1830 Casier 6,950 6,500 6,950 
  5^  Dalla Costa Giulia 1833 Aiace 2000 ------ 6,950 6,950 
  6^  Puntel Chiara 0641 Castelfranco 6,100 6,900 6,900 
  7^  Favero Tatiana  1833 Aiace 2000 ------ 6,750 6,750 
  8^  Zanatta Chiara 0641 Castelfranco 5,750 6,700 6,700            
  9^  Faggiano Sara 1830 Casier 6,250 6,650 6,650 



 
TRAVE (continua) 

 
10^  Andreoli Marta 0376 Brentella 6,500 5,750 6,500 
11^  Lorenzi Valentina 1830 Casier ------ 6,400 6,400 
12^  Castagna Federica 0113 Bentegodi 6,350 5,450 6,350 
13^  Fantinato Annachiara 1833 Aiace 2000 ------ 6,300 6,300 
14^  Pasquetto Eleonora 0113 Bentegodi  5,600 5,750 5,750 
15^  Marzaro Alessandra 1833 Aiace 2000 ------ 5,750 5,750 
16^  Pagotto Tania 1833 Aiace 2000 ------ 5,750 5,750 
17^  Murer Elisa 0641 Castelfranco 5,700 5,150 5,700 
18^  Canzian Claudia 1830 Casier ------ 5,350 5,350 
19^  Da Ponte Elena 1214 Gymnasium ------  5,150 5,150 
 

CORPO LIBERO 
 

  1^  Miotello Valeria 0105 Fortitudo 7,900 7,550 7,900 
  2^  Baga Alessandra 0105 Fortitudo 7,850 7,650 7,850 
  3^  Zanatta Eleonora 1830 Casier 7,600 7,650 7,650 
  4^  Bosa Federica 0849 Fides et Robur  7,400 7,050 7,400 
  5^  Andreoli Marta 0376 Brentella 7,400 7,100 7,400 
  6^  Barro Alessia  1214 Gymnasium 7,300 6,100 7,300 
  7^  Guidolin Alessia 1031 Audace 7,250 7,100 7,250 
  8^  Reato Veronica 1214 Gymnasium ------ 7,250 7,250 
  9^  Castagna Federica 0113 Bentegodi 7,200 7,150 7,200 
10^  Zanatta Chiara 0641 Castelfranco 7,100 7,200 7,200 
11^  Dalla Costa Giulia 1833 Aiace 2000 ------ 7,100 7,100 
12^  Canzian CLaudia  1830 Casier ------ 7,000 7,000 
13^  Lorenzi Valentina 1830 Casier ------ 7,000 7,000 
14^  Favero Tatiana  1830 Casier ------ 7,000 7,000 
15^  Cibin Annarita 1214 Gymnasium ------ 6,950 6,950 
16^  Puntel chiara 0641 Castelfranco 6,650 6,900 6,900 
17^  Pagotto Tania 1833 Aiace 2000 ------ 6,850 6,850 
18^  Marzaro Alessandra 1833 Aiace 2000 ------ 6,750 6,750 
19^  Faggiano Sara 1830 Casier ------ 6,650 6,650 
20^  Darisi Daria  1830 Audace 6,200 6,200 6,200 
21^ Fantinato Annachiara 1833 Aiace 2000 ------ 6,200 6,200 
 

CATEGORIA SENIORES 
 

VOLTEGGIO 
 

  1^  Zamberlan Maria Elena 0114 Umberto I° 9,000 8,150 9,000 
  2^  Savegnago Deborah 1031 Audace 8,750 8,350 8,750 
  3^  Dalla Montà Arianna 0114 Umberto I° 8,600 7,750 8,600 
  4^  Erbisti Serena  0113 Bentegodi 8,550 8,300 8,550 
  5^  Sanna Luisa 0849 Fides et Robur  8,450 8,300 8,450 
  6^  Montagnoli Giulia 0113 Bentegodi 8,150 8,100 8,150 
  7^  Bellati Francesca 1214 Gymnasium ------- 8,000 8,000 
  8^  Grigoletti Eleonora 0113 Bentegodi 7,550 7,350 7,550 
  9^  Lovison Carlotta 0114 Umberto I° 7,450 ------ 7,450 
 10^ Padoan Manuela 0114 Umberto I° 7,400 ------ 7,400 
 11^ Castino Francesca 0113 Bentegodi ------ 6,800 6,800 
                                                 



 
 
   PARALLELE ASIMMETRICHE                                                   
 
  1^  Busatto Eva 0101 Ardor ------ 8,050 8,050 
  2^  Erbisti Serena  0113 Bentegodi 7,700 8,000 8,000 
  3^  Minacciolo Giulia 1214 Gymnasium 7,650 7,900 7,900 
  4^  Mariotto Arianna  0113 Bentegodi 7,600 7,700 7,700 
  5^ Dalla Montà Arianna 0114 Umberto I° 7,100 7,000 7,100 
  6^ Da Ponte Cristina  1214 Gymnasium ------ 6,300 6,300 
  7^ Castino Francesca 0113 Bentegodi 5,650 ------ 5,650 
 

TRAVE 
 

  1^  Savegnago Deborah 1031 Audace 8,400 8,150 8,400 
  2^  Bergozza Francesca 0105 Fortitudo 8,100 ------ 8,100 
  3^  Busatto Eva  0101 Ardor ------ 8,000 8,000 
  4^  Maistrello Luisa 0105 Fortitudo 7,700 7,800 7,800 
  5^  Minacciolo Giulia 1214 Gymnasium 7,700 7,350 7,700   
  6^  Pozzoli Rachele  0105 Fortitudo ------ 7,700 7,700 
  7^  Lovison Carlotta 0114 Umberto I° 7,600 7,100 7,600 
  8^  Soffiati Irene  0113 Bentegodi ------ 7,600 7,600 
  9^  Montagnoli Giulia 0113 Bentegodi 7,150 7,550 7,550 
10^  Albasi Balboni Romy 0113 Bentegodi 7,450 6,450 7,450 
11^  Padoan Manuela 0114 Umberto I° 7,200 7,100 7,200 
12^  Bellati Francesca 1214 Gymnasium ------ 7,100 7,100 
13^  Lorenzon Martina 1830 Casier 7,050 6,950 7,050 
14^  Sanna Luisa 0849 Fides et Robur  ------ 7,050 7,050 
15^  Da Ponte Cristina  1214 Gymnasium ------ 7,050 7,050 
16^  Castino Francesca 0113 Bentegodi 6,850 5,950 6,850 
17^  Grigoletti Eleonora 0113 Bentegodi 6,200 6,750 6,750 
18^  Vigliani Giuditta 0113 Bentegodi   ------ 6,600 6,600 
19^ Lorenzini Federica 0113 Bentegodi ------ 6,450 6,450 
 

CORPO LIBERO 
 

  1^  Bergozza Francesca 0105 Fortitudo 8,300 8,000 8,300 
  2^  Maistrello Luisa 0105 Fortitudo 7,950 7,800 7,950 
  3^  Mariotto Arianna  0113 Bentegodi 7,850 7,200 7,850 
  4^  Sanna Luisa 0849 Fides et Robur  7,800 ------ 7,800 
  5^  Albasi Balboni Romy 0113 Bentegodi 7,800 7,200 7,800 
  6^  Vigliani Giuditta 0113 Bentegodi ------ 7,750 7,750 
  7^  Zamberlan Maria Elena 0114 Umberto I° 7,550 7,400 7,550 
  8^  Lorenzon Martina 1830 Casier 7,300 7,500 7,500 
  9^  Lorenzini Giuditta 0113 Bentegodi ------ 7,100 7,100 
10^  Pozzoli Rachele  0105 Fortitudo ------ 6,900 6,900 
 
 
   IL PRESIDENTE   
             (Prof. Luciano Gaggio) 

 


